國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段

57號
聯絡人：陳映蓉
聯絡電話：04-23924505#2612
傳真：04-23927571
電子信箱：ying731@ncut.edu.tw

受文者：新竹縣立尖石國民中學

發文日期：中華民國109年10月5日
發文字號：勤益科大研字第1091300550號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本校與台灣嵌入式暨單晶片系統發展協會共同辦理
「TIRT 2020 TEMI全能機器人技藝技能競賽」案，請查
照。

說明：
一、競賽活動訊息如下：
(一)競賽報名日期：即日起至109年10月30日(星期五)止。
(二)競賽時間：109年11月22日(星期日)。
(三)競賽地點：祥儀機器人夢工廠。
(四)活動對象：全國國中小、高中職與大專院校。
(五)競賽官網：http://tirt2020.temi.org.tw/。

二、本案如有疑義，請逕洽聯絡人台灣嵌入式暨單晶片系統發
展協會曾小姐，電話(02)2223-9560分機505；電子信箱：
yumo424@temi.org.tw。

三、檢附旨揭競賽總則1份。

正本：各國立國民小學、基隆市各國民中學、新北市各國民中學、臺北市各國民中

學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國
民中學、南投縣各國民中學、彰化縣各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義市
各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、花
蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、各公私立高級中
學、公私立大專校院

副本：本校研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)